

Korrekturen zur Preisliste 2021

Sehr geehrte Kundinnen und Kunden, leider haben sich in der gedruckten Preisliste ein paar Fehler eingeschlichen. Bitte korrigieren Sie die folgenden Artikel.

	8910421	120	Bio Mexiko Länderhonig, cremig Lacandona Honig mit mild-blumigem Geschmack	500 g	6,49 € 6,07 €
			Ursprung: Mexiko Fair Handelsanteil: 100%	6 Grundpreis: 12,98 € je 1 Kg GTIN/Stück: 4013320092279	 4 013320 092279

Preisänderungen bleiben vorbehalten

Alle Nettoabgabepreise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt.




Seite 20

	8910422	120	Bio Mexiko Länderhonig, flüssig Lacandona Honig mit mild-blumigem Geschmack	500 g	6,49 € 6,07 €
			Ursprung: Mexiko Fair Handelsanteil: 100%	6 Grundpreis: 12,98 € je 1 Kg GTIN/Stück: 4013320309582	 4 013320 309582

Preisänderungen bleiben vorbehalten

Alle Nettoabgabepreise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt.




Seite 21

	8910419	120	Bio Canela, cremig Zubereitung aus Honig und Zimt-Gewürzmischung	250 g	3,99 € 3,73 €
			Ursprung: Mexiko, Nicaragua Fair Handelsanteil: 100%	6 Grundpreis: 15,96 € je 1 Kg GTIN/Stück: 4013320225691	 4 013320 225691

Preisänderungen bleiben vorbehalten

Alle Nettoabgabepreise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt.

Seite 21

	8910402	120	Bio Wildblütenhonig, cremig mild würzige Mischung	500 g	5,59 € 5,22 €
			Ursprung: Mexiko Fair Handelsanteil: 100%	6 Grundpreis: 11,18 € je 1 Kg GTIN/Stück: 4013320047798	 4 013320 047798

Preisänderungen bleiben vorbehalten

Alle Nettoabgabepreise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt.

Seite 21

	7501012	150	Bio Hom Mali, geschliffen Langkornreis, duftig locker	1000 g	5,49 € 5,13 €
			Ursprung: Thailand Fair Handelsanteil: 100%	12 Grundpreis: 5,49 € je 1 Kg GTIN/Stück: 4013320148679	 4 013320 148679

Preisänderungen bleiben vorbehalten

Alle Nettoabgabepreise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt.

Seite 33

Die PDF Preislisten Datei auf unserer Homepage ist aktuell korrigiert worden.

https://www.gepa-wug.de/wug/download/Preisliste_WLGR2021_web